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Editörden | From Editor 

 

Dergimiz JEBPIR, Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yılda iki kez yayınlanan süreli 

ve hakemli bir bilimsel dergidir. 

Dergimiz, iktisat, işletme, maliye, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi başta olmak üzere iktisadî ve idarî bilimler 

alanlarındaki bilimsel makaleleri yayınlamayı amaç edinir. Dergimiz bilimsel makale yayınlarına ek olarak gerekli 

görüldüğü durumlarda söz konusu alanlarda klasikleşmiş-literatüre katkı yapan yabancı makale çevirilerine ve kitap 

tanıtımlarına (book review) ve alanında önde gelen bilim insanlarının söyleşilerine de yer verebilir. Dergimizde yer alan 

bütün yayınlar hakemlik sürecine tabi olup, dergimizde yer alan yazılar kısmen ya da tamamen kaynak gösterilmeksizin 

alıntılanamaz. Dergimizde yer alan yazıların bütün hukukî sorumluluğu yazar(lara) aittir. Dergimizin bu sayısında (Cilt 5. 

Sayı. 1); 

Kara, Tanzimat’tan 1950’li yıllara kadarki süreçte Türk/Osmanlı kültüründen iktidar muhalefet ilişkilerini ele aldı.  

Muhalefet anlayışı daha çok yıkıcı ve yıpratıcı anlamda anlaşılmış, yapıcı ya da alternatif üretici muhalefet anlayışının pek 

gelişmediği görülmüştür. Kara, yazısında bu muhalefet kültürüne tarihsel seyrine, farklı dönemlerde geliştiği farklı 

bağlamları dikkate alarak panaromik bir bakış sunmaktadır. 

Canlıoğlu, yirminci yüzyıldan yirmi birinci yüzyıla geçişte ön plana çıkan üç büyük düşünce akımı olan fenomenoloji, 

postmodernizm ve pragmatizmin analizini yapıp bu üç düşünce özelinde ve etrafında bir tartışma yürütmektedir. Özellikle 

üretim yerine tüketim kültürünün gelişmesine bağlı olarak artan sorunlar, bu sorunlara çözüm bulmada liberalizm tek 

alternatif olarak belirmektedir. Lyotard gibi post-modernist düşünürlerin düşünceleri etrafına Cablıoğlu etraflı bir tartışma 

yapmaktadır.  

Yıldız, Anglo-Sakson ve Kıta Avrupası geleneğinde darbeleri ele almıştır. Darbelerin olmasında her ne kadar yerli 

kültürün büyük önemi varsa da, darbeye giden süreçte o dönemki uluslararası konjoktürün de çok önemli olduğu 

unutulmamalıdır. Bu yüzden farklı siyasal kültürlerdeki darbecilik geleneklerini incelemek, Türkiye siyasal hayatının 

mütemmim cüzü haline darbeleri anlamak ve anlamlandırmak için hayli önemli gözükmektedir. Yıldız’ın çalışması da bu 

tür karşılaştırmalı çalışmalara bir örnek teşkil etmektedir.  

Özel-Özcan, modern ulus devlet sisteminden önceki temel siyasal örgütler olan imparatorlukların Westfalia ile 

yaşamaya başladığı değişim ve dönüşümü incelemektedir. Şüphesiz ki modernleşme imparatorluk sistemini derinden 

sarsmış ve zamanla da imparatorluk sistemi tamamen tasfiye olmuştur. Modern ve geleneksel dünya tasavvurumuzu bu 

yaratımın yani dünya sistemi içerisinde uluslararası ilişkilerin doğuşu odaklı ele almak bu çalışmanın temel kapsamını 

oluşturmaktadır.  

Şık, Cumhuriyet dönemi önemli Türk münevverlerinden Ali Fuat Başgil’in düşünsel serüvenini ele almaktadır. Başgil 

düşüncesi farklı dönemlerde farklı kırılmalar yaşamıştır ve Şık bu kırılma dönemlerini ‘devletçi’, ‘liberal’ gibi alt başlıklar 

özelinde incelemiştir. Ancak Başgil’in en önemli yönü, Türkiye’nin sorunları etrafında ve bunlara çözüm sunma amacıyla 

bir düşünsel faaliyet icra etmiş olmasıdır.  

Bu sayımızın çıkmasında, başta Editör Yardımcımız Dr. Öğ. Üy. Seda BAYRAKDAR ve sekretarya sorumlumuz Arş. 

Gör. Yunus ŞAHBAZ olmak üzere emeği geçen tüm arkadaşlara çok teşekkür ediyorum. Ayrıca hakemlik yapmak suretiyle 

katkı veren tüm hocalarımıza da teşekkür ediyorum. 

Daha güçlü ve daha nitelikli sayılarımızda buluşmak üzere… 

 

 

Prof. Dr. Cemal FEDAYİ 

 

 

 

 


